

1428.04	Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.05	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.06	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.07	Главная медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.08	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозрасчетное амбулаторно-поликлиническое отделение (г. Серов, ул. Крупской, 34)																				
1428.09	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.10	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.11	Врач-терапевт (дневной стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.12	Фельдшер (дерматологического кабинета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.13	Медицинская сестра профпатолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.14	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по мобилизационной работе и гражданской обороне</i>																				
1428.15	Начальник отдела по мобилизационной работе и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.16	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																				
1428.17A	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.18A (1428.17 A)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.19A	Бухгалтер по расчетам с работниками и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.20A (1428.19 A)	Бухгалтер по расчетам с работниками и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.21A (1428.19 A)	Бухгалтер по расчетам с работниками и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.22A (1428.19 A)	Бухгалтер по расчетам с работниками и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.23A (1428.19 A)	Бухгалтер по расчетам с работниками и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.24A	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.25A (1428.24 A)	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.26A (1428.24 A)	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.27A (1428.24 A)	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.28A (1428.24 A)	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.29A	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.30A (1428.29 A)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.31A (1428.29 A)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.32A (1428.29 A)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.33A (1428.29 A)	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.34A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.35A (1428.34 A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.36A (1428.34 A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.37A (1428.34 A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.38A (1428.34 А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																								
1428.39	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.40А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.41А (1428.40 А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.42А (1428.40 А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.43А (1428.40 А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.44А (1428.40 А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.45А (1428.40 А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственное отделение</i>																								
1428.46	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.47	Инженер (по ремонту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.48А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.49А (1428.48 А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.50	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информации</i>																								
1428.51	Начальник отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактная служба</i>																								
1428.52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.53	Специалист (по организации закупок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.54	Экономист (по организации закупок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-	<i>Работники, занятые в сфере здравоохранения и предоставления социальных услуг</i>																								
1428.55	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.56	Поликлиника (г. Серов, ул. О. Революции, 8) Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.57	Организационно-методический отдел Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.58	Физиотерапевтическое отделение Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.59	Смотровой кабинет Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.60	Кардиологический кабинет Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.61	Эндокринологический кабинет Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.62	Отделение медицинской профилактики Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.63	Медицинская сестра Кабинет профпатологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.64	Медицинская сестра Кабинет неотложной медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.65	Водитель автомобиля (неотложной медицинской помощи) Дневной стационар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.66	Заведующий дневным стационаром-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.67	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.68	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.69A	Процедурный кабинет Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.70A	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.71A	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.69	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.72	Средний медицинский персонал Фельдшер медикосоциального отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.73	Административно-хозяйственная часть Делопронзводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.74	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1428.75A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1428.76A (1428.75 А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1428.77A (1428.75 А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1428.78	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1428.79	Электромонтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1428.80	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
	Отдел информации																															
1428.81A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1428.82A (1428.81 А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1428.83A (1428.81 А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
	Стационар (г. Серов, ул. М. Горького, 73 а)																															
	Акушерское отделение																															
1428.84	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
1428.85	Медицинская сестра операционная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
1428.86	Медицинская сестра палатная (ПРИТ)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1428.87	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1428.88	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1428.89	Уборщик служебных помещений (родильного блока)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1428.90	Уборщик служебных помещений (физиологического отделения)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1428.91	Уборщик служебных помещений (операционной)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение анестезиологии и реанимации																															
1428.92A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.93A (1428.92 А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.178	Сварщик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.179	Штукагур-маляр Прачечная	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.180	Гладильщик	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.181	Оператор стиральных машин Работники культуры, работающие в системе здравоохранения	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.182	Методист музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Круглосуточный стационар (г. Серов, ул. Кузьмина, 38)																							
	<i>Пульмонологическое отделение</i>																							
1428.183	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.184	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																							
1428.185	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.186	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																							
1428.187	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.188	Уборщик служебных помещений (терапевтический корпус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педиатрическое отделение (г. Серов, ул. Л. Толстого, 15, строение 2)																							
1428.189	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.190	Врач травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.191	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.192	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.193	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.194	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.195	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.196	Уборщик служебных помещений (процедурной)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.197	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.198																								
1428.199	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское амбулаторно-поликлиническое отделение (г. Серов, ул. Победы, 16)																							
	<i>Фельдшер-лаборант</i>	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1428.200	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.214 А (1428.210 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.215 А (1428.210 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.216 А (1428.210 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.217 А (1428.210 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.218 А (1428.210 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.219 А (1428.210 А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.220	<i>Диспансерный кабинет</i> Медицинская сестра <i>Кабинет аллерголога-иммунолога</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.221	Врач-аллерголог-иммунолог <i>Кабинет здорового ребёнка</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.222	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.223	Медицинская сестра <i>Кабинет травматолога-ортопеда</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.224	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.225	Медицинская сестра <i>Кабинет эндокринолога</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.226	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.227	Медицинская сестра <i>Сурдологический кабинет</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.228	Врач-сурдолог-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.229	Медицинская сестра <i>Кабинет медицинской профи-лактики</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.230	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.231	Дневной стационар Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.232	Работники образования Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.233	Профессии рабочих Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.234	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.235	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях																							
1428.236	Врач-педиатр АСПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.237	Медицинская сестра АСПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.238	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.239	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.240	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.241	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.242	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.243	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.244	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.245	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.246	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.292 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.293 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.294 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.295 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.296 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.297 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.298 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.299 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.300 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.301 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.302 А (1428.274 А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.339	Кожно-венерологическое отделение (г. Серов, ул. Л. Толстого, 15, строение 6) Заведующий кожно-венерологическим отделением врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1428.340	Врач-дерматовенеролог дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1428.341	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1428.342	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1428.343	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1428.344	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1428.345	Медицинская сестра процедурной (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1428.346	Фельдшерско-акушерский пункт (п. Красноярка, ул. Ленина, 11) Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.347	Медицинская сестра участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.348	Фельдшерско-акушерский пункт п. Марсяты (ул. Комсомольский городок, 11) Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.349	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.350	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.351	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.352	Фельдшерско-акушерский пункт д. Морозково (ул. Советская, 35) Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.353	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.354	Фельдшерско-акушерский пункт д. Поспелкова (ул. Школьная, 10) Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1428.384	Фельдшерско-акушерский пункт с. Бремнино	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.385	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428.386	Поликлиника (пгт. Гари), ул. Медиков, 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)  Болгатсев И.Н. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)  Барматова Е.В. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)  Шибаева Е.С. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Заместитель главного врача по медицинской части (должность)  Ильясов А.Р. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Врач-эпидемиолог (должность)  Николаенко Ю.Г. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Главная медсестра (должность)  Мамеева Г.М. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Юрисконсульт (должность)  Морозов А.А. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Председатель Профсоюзного Комитета (должность)  Борисевич Н.А. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Специалист по ОТ (должность)  Баицкая О.С. (Ф.И.О.) 25.01.2019 (дата)

Специалист по ОТ
(должность)


(подпись)

Фролова Ю.В.
(Ф.И.О.)

25.01.1991.
(дата)

Инженер-энергетик
(должность)


(подпись)

Горшков Е.А.
(Ф.И.О.)

25.01.2019.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1543

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Боква Антонилда Сергеевна
(Ф.И.О.)

24.12.2018
(дата)